
Od: _

 

Odesláno: pondělí 16. října 2023 12:16

Komu:

Předmět: FW: poukázky

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

-)rosím o vystavení objednávky na níže uvedenou společnost — 220 ks poukázek v hodnotě 500,- Kč .

Objednávku zaslat na email

prode'|©avionpoukazky.cz

Děkuji

_

From: Avion poukázky <prodej©avionpoukazky.cz>

Sent: Monday, October 16, 2023 11:20 AM

To: IVIamulová Petra <petra.mamu|ova©polanka.ostrava.cz>

Subject: Re: poukázky

Dobrý den pání Mámulová,

zasílám údaje společnosti:

TVG group, s.r.o.

Žižkova 227, 783 53 Velká Bystřice

IČ: 070 50 801

DIČ: CZ07050801

Hezký den

S pozdravem

Pavel Balhar

Infostánek&Prodej Avion poukázek

Avion Shopping Park Ostrava

TVG group, s.r.o.

Tel: +420 608 676 262

Email: prode'Qavionpoukazky.cz

Web: www.ostrava.avion.cz

---------- Původní e-mail ----------

Od: Mámulová Pet

Komu: rode' avi

Datum: 16. 10. 202

Předmět: poukázky

  

  

Dobrý den, prosím o fakturační údaje vaší firmy z důvodu vystávení objednávky dárkových poukázek

pro naše zaměstnance.



Děkuji

 

odbor financí, vnitřních věcí, školství a kultury

Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou

1.května 330/160, 725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou

E petra.mamu|ova©polanka.ostravacz
 

W www.polankacz

Mf_ic___||<_„'„r;:L !“|€_'-'_-'|_._] GLALrnuy :gwcll „“i :_:f_*f„ig|"-,-'„'i

==*,.'*_itt_*'r"| Eim-“irtjm'|"|-:j:-|“|'„<-':|r'|"'.tj:- in.-inui-zj-irn'rtfnlti [art:] [jJLJL-ml

Šrut-331 w'ylconn'u-rrnn štnLtei-iun—i Hafiz-m i.: "rim-:| vor-emu:

F=:':|=='at-3.- .H-i .iť.tť-|-;“r|1". '-.-'Št'řF>[r'C-“I"“lllt'ši'lt'? f'flli'fleth-‘FII‘I UPC-h

clic- |Joznclrwl=zu nor-m: CSN |:N ISO MUD __L-lL-š.

 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi.

Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a

vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste

oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejich případných příloh nezavazuje jejího odesílatele k uzavření

ústní či písemné smlouvy, není-Ii V textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo

smlouvu neuzavřít, a to V kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a

schválení V rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze

zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je

vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, V žádném případě nezakládají jejímu

adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani žádný jiný

nárok vůči jejímu odesílateli.


